Claudio Tamiozzo che prevedeva erroneamente l’attività di formazione articolata in 40 

ore a fronte del numero corretto di 43 ore come correttamente determinate e rendicontate; 

d) Di rettificare il precedente impegno assunto e, per l’effetto, imputare e impegnare la corretta spesa 

onnicomprensiva di €. 1.470,00 (Euro millequattrocentosettanta/00) all’Aggregato con identificativo 

P-2.1 “Progetti in ambito umanistico e sociale” del Programma Annuale 2023; 

e) Di procedere alla liquidazione del compenso dovuto al Prof. Claudio Tamiozzo per l’importo corretto di 

cui sopra; 

f) Di pubblicare la presente determina all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella sezione